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DE MEDICINA SI FARMACIE
,VICTOR BABES“ DIN TIMISOARA

TEHNICI DE RECUPERARE IN AFECTIUNI NEUROLOGICE

ORAR

ANUL I, SEMESTRUL |1, anul universitar 2025-2026

Disciplina

Nume si prenume
cadru didactic/
E-mail

Curs Ziua/Ora

LP
Ziua/Ora

Locatia

Patologie neurologica -
ghiduri actuale de diagnostic
sl tratament

Sef lucr Reisz Daniela
reisz.daniela@umft.ro

Vineri 12-14 curs

Vineri 8-10gr 1 LP
Vineri 10-12 gr 2 LP

SCJUT Etajul IX, Sediul
disciplinei

Psihologia si psihiatria in Prof univ dr Virgil Enatescu | Joi 13-14 Joi 11-12: grupa 1 Clinica de Psihiatrie, lancu

patologia neurologica renatescu@yahoo.com Joi 12-13: grupa 2 Vicarescu nr.21

Metode fizicale si balneare Conf.univ.dr. Dragoi Razvan | Miercuri 8-9 Miercuri 10-12 grupa 2 Clinica de Recuperare, Med

n recuperarea bolilor dragoi.razvan@umft.ro Marti 11-13 grupal Fizica si Balneologie, Cd

cerebrovasculare Sef lucrari dr. Duse Adina Loga 42-44
duse.adina@umft.ro

Tehnici si metode de Conf.univ.dr. Suciu Oana Marti Marti Ortopedie — Sp Judetean

facilitare in patologia oanasuciu78@umft.ro 8-9 9-11 —grupa 1

neurologica. 11-13- grupa 2

Terapie ocupationala

Etica si integritate Conf. univ. dr Raluca Marti 15-16 IML, sala 38

academica

Dumache
raluca.dumache@umft.ro

Practica de specialitate

Sef lucrari dr. Catan Liliana
catan.liliana@umft.ro

Miercuri
10-12- grupa 1
Joi

10-12- grupa 2

Policlica SCU,,Louis
Turcanu”
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Analiza mersului si Prof.univ.dr. Onofrei Luni | Posta Mare, sala 210
echilibrului Tn patologia Roxana 12-14, 2 ore/2sapt

neurologica (optional) onofrei.roxana@umft.ro (saptamana para)

Abordari psihoterapeutice in | Prof. Univ. Dr. Hogea Luni Medicina 1, Amfiteatrul L

afectiunile neurologice
(optional)

Lavinia
hogea.lavinia@umft.ro

10-12, 2 ore/2sdpt

etaj 3
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